1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 64 /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông,  ngày 27 tháng 3 năm 2019

                                                    THÔNG BÁO

Thi tuyển công chức tỉnh Đăk Nông năm 2019

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 21/3/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đăk Nông, về việc tuyển dụng công chức tỉnh Đăk Nông năm 2019;

Thực hiện Thông báo số 53/TB-SNV ngày 25/3/2019 của Sở Nội vụ tỉnh

Đăk Nông, về việc thi tuyển công chức tỉnh Đăk Nông năm 2019;

Nhằm bổ sung đội ngũ công chức đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ công tác trong

tình hình mới, Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông thông báo thi tuyển công chức năm

2019 như sau:

1. Chỉ tiêu, vị trí việc làm cần tuyển:

Chỉ tiêu: 01 chỉ tiêu;

Yêu cầu vị trí việc làm: Quản lý dự án đầu tư;

Trình độ, chuyên ngành: Tốt nghiệp Đại học trở lên chuyên ngành Kỹ

thuật công trình xây dựng; Kế toán – kiểm toán.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn và hồ sơ đăng ký dự tuyển; Nội dung và hình

thức tuyển dụng:

Thực hiện theo Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 21/3/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông và Thông báo số 53/TB-SNV ngày 25/3/2019 của Sở

Nội vụ tỉnh Đăk Nông, về việc thi tuyển công chức tỉnh Đăk Nông năm 2019.

3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:

a) Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Kể từ ngày ra thông báo tuyển dụng đến hết

ngày 24/4/2019. Chỉ tiếp nhận hồ sơ trong giờ hành chính các ngày làm việc

trong tuần.

b) Địa điểm tiếp nhận hồ sơ dự tuyển và nhận giấy báo thi: Thí sinh nộp

hồ sơ đăng ký dự tuyển và nhận giấy báo thi trực tiếp tại Văn phòng Sở Tài

chính tỉnh Đăk Nông, địa chỉ: Số 02 đường Tô Hiến Thành, phường Nghĩa Tân,

thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông (thông qua đ/c Nguyễn Thị Hương Nhung).

c) Lệ phí thi tuyển: Mức thu lệ phí dự thi thực hiện theo quy định tại

Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016  của Bộ Tài chính, quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức.

2

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc Sở Tài chính

và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Sở: http://www.stc.daknong.gov.vn.

Mọi thắc mắc xin liên hệ trực tiếp về Sở Tài chính thông qua Văn phòng Sở, số

điện thoại: 02613.544.142 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Đài PT&TH (thông báo);

- Báo Đắk Nông (đăng tin);

- Website Sở Tài chính;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Ban giám đốc Sở;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, VP (Nh).

GIÁM ĐỐC

http://www.stc.daknong.gov.vn/

		2019-03-27T14:13:53+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-03-27T14:14:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!